N,

Kézmarkinm. Fisealis et unuy
Advocatus, nuus adlue desi-
deratnr.

Kis-Martoninmn nullus.

Lieutsovin, practer Fisealem iuo
sunt, qui tumen et alibi alle-
gant.

Libetbdnya, ne quidem Fisculis,
enins Joco Orator fungitur.
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Civitaies

Modra nallus.

Nagy-Binya 3.

Neoplanta, Fisealis et duo Advo-
enti practer quos Jurassor et
Commissarius  etiam  causas
promovent.

Neosolium, e 12 Advocatis Co-
mitatns Zoliensis 3 hie habi.
tant,

Postinam 8 sufficerent.

Posega duos desiderat.

Posonium (causne 40—50 an-
nuatim occurrunt.)

Ruszt nullns.

Semnieium  unllus.

Sopronium  10.

Szakoleza cum Fiscali 8, suffi-
cimt,

Szatmir praeter Fisealem 2, suf-
ficiunt,

Szegedinum praeter Fiscalem 2,
sufficinnt.

Trenesinium 2 (desiderat 3),

Ujbdnya

Varasdinum in civitate constan-

nalius.

ter 4, temporarie 6.

Zagrabia , dom Varasdini Tx-
bula Banalis considet defec-
tus, secus abundantia.

Zolyom unus, alter venit e vi-

cinia.

Zombor 4, sufficinnt.

S5,Atablaitigyvedek beadvanyaakiralyitabla-

ho z. 17 69.

Inclita Tabula Regia Judiciaria!

Piam sane et vere maternam Sacratissimae Caesareo Regiae
Maiestatis circa accelcrationom justitiae sollicitudinem secum
Inclitam Tabulam communicatam Advocati etiam in Omni profundis-
sima subiectione yenerantur. Supremum eorum studium est, saluta-
ribus hac quoque in parte in  publicum dispositionibus obsequi. Quia
tamen haec Advocatorum regulatio magna in parte ad universos reg-
nicolas, quos hic Advocati repraesentant, pertinet: ideo, dofiee reg-
nicolae et  eorum  principales sua  via  per  suos canales  eatenus  audi-
antur, praeliminariter demisissime existimaren!, interea huius benig-
nae regulationis executionem suspendendatn.

Ceterum in quantum benigna haec regulatio Advocatos,
eorumquo actiones seu operationes tangit, scopus eiux duplex
unus causarum in numero compeudium, alter justitiae celerior
ministratio.

Sed causarum multiplicatio seu numerus ipsi potius Regni
legum systemati iunexa, quam Advocatis adscribenda videtur.
quo  speeiales, et aliis  Provinciis, in  quibus  libera emtio et  venditio
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viget, fere ignotae in hoc Regno causae sunt. Aliae ex jure; aliae ad

aequalitatem juris; ad exolusionem feminarum; ad extradanda lit.te-
rarum transsumpta; invalidatoriae; ad dandam, ad recipiendam ra-
tionem contradictionis; Fiscii Regii sive ex nota siye ex defectu;
antiquarum item suecessiomun. Omnes istae, saepe ab ipsis Regni
incunabulis repetendae, et ex tot saeeulorum actis evolvendae, huic
utpluritnum Regno propriae sunt, ignotae autem aliis Provinciis, in
quibus libera emptio et veuditio introducta est, adeoque Fisci suc-